19. **S. procumbens** Sw. Prodr. (1788) p. 101 et Flora II p. 1211. — *S. pilosa* Cav. Diss. I (1785) p. 9 t. I f. 8 (non Retz. Obs. bot. I. 1779 p. 23, quae *S. veronicifoliae* Lam. Enc. I. 1783 p. 5 anteponeunda est); DC. Prodr. I p. 463 (cum var. *glabra* DC.). — *S. ovata* Cav. Diss. VI (1788) p. 350 t. 196 f. 2 (non Forsk. 1775). — *S. supina* l'Hér. Stirp.

nov. fasc. V (1789, nec 1785) p 109<sup>bis</sup> t. 52<sup>bis</sup>; DC. Prodr. I p. 463; Griseb. Flor. p. 75 (p. p.); E. G. Bak. l. c. XXX p. 291.

Caules procumbentes v. interdum elati, ramis praeter pubem tomentosulam brevissimam glabris (*S. ovata* Cav.) v. longo pilosis (*S. pilosa* Cav.). Flores pallide flavi. Fl. et fr. I, II.

Prope Coamo in pratis inter Serillos et Salinas, prope Guayanilla ad Peñon ad vias, prope Guanica ad Punta de los pescadores et in monte Puerco et in litoralibus ad Caño gordo et in pratis inter La Montalba et Salinas, prope Salinas de Cabo rojo in Punta de Aguila: Read, Sintenis n. 660, 3294, 3505, 3584<sup>b</sup>, 3676, 3771, Stahl n. 1026. — Key ins. (ex Small), Bahama, Cuba, Jamaica, Hispaniola, St. Martin (ex Bold), Saba (hb. Leid.), St. Eustache (ex Bold), Curaçao, Aruba, Mexico usque ad Venezuelam.

20. **S. cordifolia** L. Spec. I ed. II (1753) p. 684; DC. Prodr. I p. 464; Griseb. Flor. p. 76; Bello! Ap. I p. 239 n. 40; Krug Ic. t. 53; Stahl! Est. II p. 68; C. Schum. in Mart. Fl. Bras. XII. 3 p. 329 t. 62; E. G. Bak. l. c. XXX p. 291. — *S. portoricensis* Spreng. Syst. III (1826) p. 114 (ex Garcke in Engl. Jahrb. XXI p. 379). — *S. conferta* Lk. Enum. II (1822) p. 207; Sessé et Moc. Flor. Mex. II ed. p. 156.

Prope Bayamon in arenosis maritimis ad Cataño, prope Santurce, inter Sabana Grande et Guanica ad vias, prope Cabo rojo ad Salinas et in collibus ad Guanajibo versus, prope Mayagüez, m. I—III, VII fl. et fr.: Bertero (ex Garcke), Heller n. 261, Krug n. 60, Millspaugh n. 292, Sintenis n. 655, 805, 1083, 3858, Stahl n. 138, 345. — Florida austr., Key ins. (ex Small), Cuba, Pinos, Jamaica, Hispaniola, St. Thomas, St. Croix (ex Egg.), St. Jan (it.), St. Martin (ex Bold.), St. Barthélemy (ex Wikstr.), Saba (ex Bold.), St. Eustache, St. Kitts, Antigua, Guadeloupe, Dominica (ex Griseb.), Martinique, St. Lucia, St. Vincent, Bequia, Barbados (ex Mayc.), Tobago, Trinidad, Amer. cont. trop., Africa et Asia trop. et subtrop.

21. **S. hederifolia** Cav. Diss. I (1785) p. 8 t. IX f. 3; DC. Prodr. I p. 463.

Prope Maricao ad vias, m. XII fl. et fr.: Sintenis n. 179. — Bahama (ex Britt. in Bull. N. Y. Bot. Gard. IV p. 120), Cuba, Pinos (forma carpidiis brevius aristatis), Hispaniola.